
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Technické služby Doubravčice s.r.o. (IČO 02870991)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Technicé služby Doubravčice

I. Příjemce vodného a stočného

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Technické služby Doubravčice s.r.o. 02870991 Doubravčice 94 28201 Český Brod právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Technické služby Doubravčice s.r.o. 02870991 Doubravčice 94 28201 Český Brod právnická

III. Vlastník

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Obec Doubravčice 00235369 Doubravčice 94 28201 Český brod právnická

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 28.4.2024
Schválil: Jaroslav Prkno. starosta
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Technické služby Doubravčice s.r.o. (IČO 02870991)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Technicé služby Doubravčice

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

2106-631205-00235369-1/1-02870991 Doubravčice-Přivaděč-Štíhlice
2106-631205-00235369-1/2-02870991 Doubravčice - vodovod 
2106-631205-00235369-2/1-02870991 Úpravna vody Doubrvčice
2106-631205-00235369-3/1-02870991 Doubravčice - kanalizace 
2106-631205-00235369-4/1-02870991 ČOV Doubravčice
2106-670162-00235369-1/1-02870991 Doubravčice-Přivaděč-Kostelecn/Č/l-Kozojedy

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 28.4.2024
Schválil: Jaroslav Prkno. starosta
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Technické služby Doubravčice s.r.o. (IČO 02870991)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Technicé služby Doubravčice

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO mil.Kč 0.718 386 0.944 314
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kč 0.152 000 0.360 000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 52.668 849 73.888 216

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 28.4.2024
Schválil: Jaroslav Prkno. starosta
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Technické služby Doubravčice s.r.o. (IČO 02870991)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Technicé služby Doubravčice

Tabulka č. 1
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kč 1.792 716 1.370 800 0.421 916 0.070 228 0.158 900 -0.088 672
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.025 446 0.028 000 -0.002 554
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 1.404 101 1.162 800 0.241 301 0.000 000 0.000 000 0.000 000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.012 623 0.010 000 0.002 623 0.031 751 0.014 900 0.016 851
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.350 546 0.170 000 0.180 546 0.038 477 0.144 000 -0.105 523
2. Energie mil.Kč 0.297 751 0.300 000 -0.002 249 0.495 846 0.377 000 0.118 846
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0.297 751 0.300 000 -0.002 249 0.495 846 0.377 000 0.118 846
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
3. Osobní náklady mil.Kč 0.424 200 0.571 900 -0.147 700 0.837 663 1.212 960 -0.375 297
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0.323 316 0.430 000 -0.106 684 0.649 072 0.912 000 -0.262 928
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0.100 884 0.141 900 -0.041 016 0.188 591 0.300 960 -0.112 369
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.186 074 0.182 000 0.004 074 0.839 159 0.500 000 0.339 159
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 0.034 074 0.030 000 0.004 074 0.479 159 0.140 000 0.339 159
4.4 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.152 000 0.152 000 0.000 000 0.360 000 0.360 000 0.000 000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 0.260 089 0.156 000 0.104 089 0.146 606 0.191 000 -0.044 394
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.260 089 0.156 000 0.104 089 0.146 606 0.191 000 -0.044 394
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
6. Finanční náklady mil.Kč 0.106 124 0.000 000 0.106 124 0.106 124 0.000 000 0.106 124
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
8. Výrobní režie mil.Kč 0.016 766 0.000 000 0.016 766 0.000 000 0.000 000 0.000 000
9. Správní režie mil.Kč 0.271 982 0.078 550 0.193 432 0.271 982 0.110 000 0.161 982
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 3.355 702 2.659 250 0.696 452 2.767 608 2.549 860 0.217 748
A Počet pracovníků osob 2.00 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.049 406 0.042 966 0.006 440
C - z toho domácnosti mil.m3 0.049 406 0.042 966 0.006 440
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0.063 564 0.058 330 0.005 234
E - z toho domácnosti mil.m3 0.063 564 0.058 330 0.005 234
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000 000 0.000 000 0.000 000
G Voda odpadní čištěná mil.m3 0.040 397 0.060 000 -0.019 603
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.040 924 0.034 000 0.006 924
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0.000 000 0.000 000 0.000 000

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 67.92 61.89 43.54 43.71
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 3.355 702 2.659 250 2.767 608 2.549 860
14. Kalkulační zisk mil.Kč -0.332 722 0.026 520 0.011 513 0.025 453
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % -9.92 1.00 0.42 1.00
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč -0.332 722 0.026 520 0.011 513 0.025 453
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 3.022 980 2.685 770 2.779 121 2.575 313
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.049 406 0.042 966 0.063 564 0.058 330
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 61.18 62.50 43.72 44.15
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 67.30 68.75 48.09 48.56
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 93.93 91.79 67.59 69.92
X. Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč 0.000 000 0.000 000
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000 000 0.011 513

Tabulka č. 4
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné při dvousložkové formě

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

23. Pevná složka - (ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta) mil.Kč 0.261 679 0.284 400 0.269 614 0.272 445
23.a Podíl z celkových ÚVN včetně vyrovnávacích položek a kalkulačního zisku/ztráty % 8.66 10.59 9.70 10.58
24. Pohyblivá složka - (ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta) mil.Kč 2.761 301 2.401 370 2.509 507 2.302 868
24.a Z toho ÚVN a vyrovnávací položky mil.Kč 3.065 222 2.377 658 2.499 111 2.280 108
24.b Kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0.303 920 0.023 712 0.010 396 0.022 761
25. Uplatňovaná cena pohyblivé složky Kč/m3 55.89 55.89 39.48 39.48
26. Uplatňovaná cena pohyblivé složky + 10.0 % DPH Kč/m3 61.48 61.48 43.43 43.43
27. Techn. parametry pevné složky podle § 32 odst.1 (a, b, c) a a a a

Nejnižší platba za rok Kč/rok 414.09 431.80
Nevyšší platba za rok Kč/rok 414.09 431.80

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 28.4.2024
Schválil: Jaroslav Prkno. starosta
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Technické služby Doubravčice s.r.o. (IČO 02870991)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Technicé služby Doubravčice

Tabulka č. 6
Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 52.668 849 52.668 849 73.888 216 73.888 216
Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 0.258 077 0.258 077 0.362 052 0.362 052
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána dle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
Y.4 Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 0.258 077 0.258 077 0.362 052 0.362 052
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF
Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 16.560 736 16.560 736 18.504 867 18.504 867
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.875 474 0.761 357 1.258 580 1.154 946
Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.258 077 0.258 077 0.362 052 0.362 052
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.000 000 0.026 520 0.011 513 0.025 453

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 28.4.2024
Schválil: Jaroslav Prkno. starosta
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Technické služby Doubravčice s.r.o. (IČO 02870991)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Technicé služby Doubravčice

Tabulka č. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00235369 Obec Doubravčice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.152 000 0.152 000 0.360 000 0.360 000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0.152 000 0.152 000 0.360 000 0.360 000
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kč 0.152 000 0.152 000 0.360 000 0.360 000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0.718 386 0.718 386 0.944 314 0.944 314
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20234.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kč 0.718 386 0.718 386 0.944 314 0.944 314

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0.152 000 0.152 000 0.360 000 0.360 000
Tabulka č. 7

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00235369 Obec Doubravčice

Řádek Kalkulační položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF
4.4.5.1. Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 52.668 849 52.668 849 73.888 216 73.888 216
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0.484 553 0.484 553 0.679 772 0.679 772
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněn. mil.Kč 0.000 000 0.000 000 0.000 000 0.000 000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0.484 553 0.484 553 0.679 772 0.679 772
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF
4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 3.860 000 3.860 000 5.830 000 5.830 000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0.204 057 0.177 458 0.396 519 0.363 868
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF
4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0.204 057 0.177 458 0.396 519 0.363 868
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0.152 000 0.152 000 0.360 000 0.360 000

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 28.4.2024
Schválil: Jaroslav Prkno. starosta
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Technické služby Doubravčice s.r.o. (IČO 02870991)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Technicé služby Doubravčice

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO 00235369 Obec Doubravčice

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.400 000 1.310 000
0.000 000 0.000 000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.152 000 0.360 000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000 000 0.000 000

Čerpání mil.Kč 0.000 000 0.000 000

Tabulka č. 5Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Měrná
jedn.

Skutečnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Čerpání

mil.Kč
mil.Kč

0.400 000 1.310 000
0.000 000 0.000 000

Za kalendářní Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč 0.152 000 0.360 000
rok 2023 peněžní prostředky ostatní mil.Kč 0.000 000 0.000 000

Čerpání mil.Kč 0.000 000 0.000 000

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 28.4.2024
Schválil: Jaroslav Prkno. starosta
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Technické služby Doubravčice s.r.o. (IČO 02870991)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Technicé služby Doubravčice
Tabulka č. 1

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řádek Nákladové položky
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
1. Materiál
1.1 - surová voda podzemní + povrchová
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění
1.3 - chemikálie
1.4 - ostatní materiál
2. Energie
2.1 - elektrická energie
2.2 - ostatní energie
3. Osobní náklady
3.1 - mzdové náklady
3.2 - osobní náklady další
4. Ostatní přímé náklady
4.1 - odpisy
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní
4.4 - nájem infrastrukturního majetku
5. Jiné provozní náklady
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod
5.2 - ostatní provozní náklady externí
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii
6. Finanční náklady
7. Ostatní výnosy
8. Výrobní režie
9. Správní režie
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu
A Počet pracovníků
B Voda pitná fakturovaná
C - z toho domácnosti
D Voda odpadní odváděná fakturovaná
E - z toho domácnosti
F Voda srážková fakturovaná
G Voda odpadní čištěná
H Pitná nebo odpadní voda převzatá
I Pitná nebo odpadní voda předaná

Tabulka č. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Řádek Kalkulační položky
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
11. Jednotkové náklady
12. Vyrovnávací položky
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové 
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP
13. ÚVN + vyrovnávací položky
14. Kalkulační zisk/ztráta
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku
17. Zisk k použití/ztráta
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné
20.1 Průměrná cena pro vodné, stočné
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + DPH
21.1 Průměrná cena pro vodné, stočné + DPH
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné
X Vyrovnávací položka pro rok 2025
Y Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace

Tabulka č. 5
Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Kalkulační položky
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
tvorba od r. 2009
čerpání od r. 2009
tvorba za kalendářní rok 2023 (vodné, stočné)
tvorba za kalendářní rok 2023 (ostatní)
čerpání za kalendářní rok 2023

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 28.4.2024
Schválil: Jaroslav Prkno. starosta
E-mail: marinica@vodaczservice.com



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Technické služby Doubravčice s.r.o. (IČO 02870991)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Technicé služby Doubravčice

Nalezené chyby
Nebyly nalezeny žádné chyby

Vypracoval: Kamil Marinica, VODA CZ SERVICE s.r.o.
Kontroloval: Bc. Jakub Dragoun
Telefon: 603554885

Datum: 28.4.2024
Schválil: Jaroslav Prkno. starosta
E-mail: marinica@vodaczservice.com


